VASNER
Citara Metall:
Citara 300M  Art.Nr.: 2015300M
Citara 450M  Art.Nr.: 2015450M
Citara 550M  Art.Nr.: 2015550M
Citara 700M  Art.Nr.: 2015700M
Citara 900M  Art.Nr.: 2015900M
Citara 1100M  Art.Nr.: 20151100M
Citara Metall Plus:
Citara 450M Plus  Art.Nr.: 2016450MR
Citara 700M Plus  Art.Nr.: 2016700MR
Citara 900M Plus  Art.Nr.: 2016900MR
Citara 1100M Plus  Art.Nr.: 20161100MR
Citara Glas weiß:
Citara 300G Glas weiß Art.Nr.: VICG300RW
Citara 450G Glas weiß  Art.Nr.: VICG450RW
Citara 550G Glas weiß  Art.Nr.: VICG550RW
Citara 700G Glas weiß  Art.Nr.: VICG700RW
Citara 900G Glas weiß  Art.Nr.: VICG900RW
Citara Glas grau:
Citara 300G Glas grau Art.Nr.: VICG300RG
Citara 450G Glas grau  Art.Nr.: VICG450RG
Citara 550G Glas grau Art.Nr.: VICG550RG
Citara 700G Glas grau  Art.Nr.: VICG700RG
Citara 900G Glas grau  Art.Nr.: VICG900RG
Citara Spiegel:
Citara 300S Spiegel  Art.Nr.: VICS300RW
Citara 450S Spiegel  Art.Nr.: VICS450RW
Citara 550S Spiegel  Art.Nr.: VICS550RW
Citara 700S Spiegel  Art.Nr.: VICS700RW
Citara 900S Spiegel  Art.Nr.: VICS900RW
VASNER Citara Wandhalterung   |  Übersicht Bemaßung Bohrabstände
v1
.0
 2
02
2.
06
D
Citara Tafel:
Citara T 300M  Art.Nr.: VICT300
Citara T 450M  Art.Nr.: VICT450
Citara T 700M  Art.Nr.: VICT700
Citara T 900M  Art.Nr.: VICT900
Citara T 1100M  Art.Nr.: VICT1100
Citara Tafel Plus:
Citara T Plus 450M  Art.Nr.: VICTP450
Citara T Plus 700M  Art.Nr.: VICTP700
Citara T Plus 900M  Art.Nr.: VICTP900
Citara T Plus 1100M  Art.Nr.: VICTP1100
Citara Serie
VASNER
v1
.0
 2
02
2.
06
33,5 cm
25
,4
 c
m
300 W 450 W
Bohrabstände | Abmessungen Bei folgenden Geräten verwendet (Leistungsstufen):
550 W
Halterung 1 (klein)
Citara Serie
VASNER
v1
.0
 2
02
2.
06
35,6 cm
42
,2
 c
m
700 W
Bohrabstände | Abmessungen Bei folgenden Geräten verwendet (Leistungsstufen):
Halterung 2 (mittel)
900 W
Citara Serie
VASNER
v1
.0
 2
02
2.
06
61,2 cm
42
,0
 c
m
1100 W
Bohrabstände | Abmessungen Bei folgenden Geräten verwendet (Leistungsstufen):
Halterung 3 (groß)
Citara Serie